РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Троицкое
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 21 » апреля  2022г.

                            № 21
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области № 110 от «17» декабря 2020г.  «Об утверждении муниципальной программы  сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области  «Благоустройство территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области на  2021-2023  год »»
В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Троицкое, руководствуясь Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, Администрация сельского поселения Троицкое
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Пункт « Перечень Программных мероприятий» муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области на  2021-2023  год » читать в новой редакции

Перечень программных мероприятий

Перечень программных мероприятий, сроки их реализации, информация о необходимых ресурсах приведены в следующей таблице:

	№ п.п
	Наименование мероприятия
	Затраты на 2021г.
руб.
	Затраты на 2022г.

руб.
	Затраты на 2023г.

руб.

	Средства бюджета с.п Троицкое
	Средста бюджета м.р. Сызранский

	1.
	Уличное освещение
	0,00
	251 387,24
	320 000,00
	320 000,00

	2.
	Аренда ЛЭП

	  7914,85
	10 000,00

	3.
	Организация и содержание мест захоронения:
	0,00

	30 000,00
	30 000,00

	3.1
	Обкос, уборка мусора
	0,00

	30 000,00
	30 000,00

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству поселения:
	0,00

	12 085,15
	10 000,00

	4.1
	Вывоз мусора с мест общего пользования, ликвидация стихийных свалок

	0,00

	12 085,15
	10 000,00

	Итого:
	0,00
	251 387,24
	370 000,00
	370 000,00

2. Обнародовать настоящее постановление в газете « Троицкий Вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Троицкое

муниципального района  Сызранский

                       О.А.Кузнецова